
※網掛けチームは全日本サッカー選手権大会全道大会出場のため、辞退。

№

1

0

0

1

12:00

15:00

A５の勝者

A7の勝者

A13の勝者

A16の勝者

A21の勝者

A23の勝者

A20の勝者

A22の勝者

NORTE札幌FC

札幌ジュニアFC

FC DENOVA 2005

A１の勝者

A３の勝者

FC DENOVA 札幌

KE・クラブフィールズ U-12

A６の勝者

SSS札幌サッカースクール

8:45

9:45

8:45

9:45

Rugart FC

FCリベルタ栄町A

FCコラージョ平岡公園

マッチカード

SSSサクセスA

FCリベルタ栄町A

SSS札幌サッカースクールコラソン

サッポロボーイズFC

スポルティングFC

A７の勝者

LIV FOOTBALL CLUB U-12

フォーザSC

Fibra Football Club U-12

SC SAPPORO U-12

FC TIPS ブルー

西園・福井野

ベアフット北海道U-12

HKD FC TOP

A４の勝者

A8の勝者

タイムテーブル

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

A24 A vs

１０月１１日（土）会場：東雁来公園サッカー場（西B）

A20 vs

A21 vs

A12の勝者

A17の勝者

A22 A vs

A23 B vs

12:00 A18の勝者

１０月１３日（月祝）会場：SSAP人工芝グラウンド（A・B）

A19の勝者

ベアフット北海道U-12

FC DENOVA 2005

スポルティングFC

SSS札幌サッカースクールコラソン

FC DENOVA 札幌

札幌ジュニアFC

FCコラージョ平岡公園

サッポロボーイズFC

A7

KE・クラブフィールズ U-12

SSS札幌サッカースクール

Fibra Football Club U-12

LIV FOOTBALL CLUB U-12

第５７回会長杯 兼 札幌中島ＬＣ ｓｕｐｐｏｒｔｓｈｉｐ 第１２回 Ｓａｖａｎｎａ Ｃｕｐ Ｓａｐｐｏｒｏ
≪　Ａトーナメント組合せ　≫

SSSサクセスA

Rugart FC

NORTE札幌FC

FCリベルタ栄町A

vs

vs

vs

A４ vs

A１

日程：１０月５日（日）１１日（土）１３日（月祝）　試合時間：２０分-５分-２０分

A１

A２

A３

FC Kitago アズベルテ

フォーザSC

１０月５日（日）会場：東雁来公園サッカー場（西B）

A14

vs

vs

１０月１１日（土）会場：東雁来公園サッカー場（西A）

A18 vs

A19 vs

A５ vs

AGGRE（Y）

西園・福井野

One Eight FC

石狩FC レッド

SC SAPPORO U-12

HKD FC TOP

FC TIPS ブルー

A６ vs

A７ vs

A８ vs

A９ vs

A10

A11

A12

A13

FC Kitago アズベルテ

石狩FC レッド

A10の勝者

A11の勝者

vs

vs

AGGRE（Y）

One Eight FC

One Eight FC

A14の勝者

A24

A18

A19

A8

A６

A３

A9

vs

vs

vs

vs

A４

A22

A５

A15

A16

A17

１０月５日（日）会場：東雁来公園サッカー場（西A）

A23

A20

A２

A17

A14

A15

A16

A21

A12

A10

A11

A13



№ タイムテーブル

Ｂ１９

Ｂ１８

Ｂ２３

Ｂ２５

Ｂ２２

Ｂ２６

Ｂ２０

Ｂ２６ B

Ｂ２２ 13:00

Ｂ１７ 16:00

Ｂ１９ 10:00

13:00 Ｂ２４の勝者 vs Ｂ２５の勝者

１０月１３日（月祝）会場：SSAP人工芝グラウンド（A・B）

Ｂ２４ A 10:00 Ｂ１６の勝者 vs Ｂ１７の勝者

Ｂ２５ B 10:00 Ｂ２２の勝者 vs Ｂ２３の勝者

vs Ｂ１４の勝者

１０月１１日（土）会場：東雁来公園サッカー場（東B）

Ｂ１８ 9:00 LIV FOOTBALL CLUB U-12 2nd vs Ｂ７の勝者

Ｂ１８の勝者 vs Ｂ１９の勝者

vs 石狩FCホワイト

Ｂ８の勝者 vs Ｂ９の勝者

Ｂ２０ 11:00 清田FCグリーン vs Ｂ１０の勝者

Ｂ２１ 12:00

Ｂ２３ 14:00 Ｂ２０の勝者 vs Ｂ２１の勝者

Ｂ１１の勝者

SSSサクセスB

FC Kitago ラランジャ

FC北野ステラポラーレ

KE・クラブフィールズホープ

Ｂ１２

Ｂ１４

Ｂ１５

Ｂ１６

14:00 札幌藻南FC

15:00 Ｂ１２の勝者

Ｂ１５の勝者

Realizzare FC

北園美香保UNITED

FCリベルタ栄町B

vs Ｂ４の勝者

vs Ｂ１３の勝者

FC LIBERTA Del Salvia

札幌澄川JFC

HKD FC 2nd

vs

発寒

１０月５日（日）会場：東雁来公園サッカー場（東B）

Ｂ７ vsアスルクラロ札幌 U-12

SSR SC

豊園

FC リベルタ豊平

ジュントスSC RED

札幌ジュニアパープル

太平FC TOP

Ｂ６

Ｂ５

Ｂ７

Ｂ１６

Ｂ４

Ｂ３

Ｂ１７

Ｂ５の勝者 vs Ｂ６の勝者
Ｂ１４

vs

Ｂ１

Ｂ１２

Ｂ２

日程：１０月５日（日）１１日（土）１３日（月祝）　試合時間：２０分-５分-２０分

マッチカード

Ｂ１３

FC リベルタ豊平

HKD FC 2nd

ジュントスSC RED

発寒

琴似中央・八軒

伏古北FC

篠路FC

真駒内南

One Eight U11

伏古北FC 篠路FC9:00

10:00

FCリベルタ栄町B

FC Kitago ラランジャ

One Eight U11
Ｂ２１

Ｂ１１

Ｂ８

Ｂ１５

Ｂ９

Ｂ１０

Ｂ２４

Ｂ８

１０月１１日（土）会場：東雁来公園サッカー場（東A）

11:00 琴似中央・八軒 vs Ｂ１の勝者

12:00 Ｂ２の勝者 vs Ｂ３の勝者

13:00

石狩FCホワイト

１０月５日（日）会場：東雁来公園サッカー場（東A）

Ｂ１ vs

Ｂ２

札幌ジュニアパープル

LIV FOOTBALL CLUB U-12 2nd

アスルクラロ札幌 U-12

太平FC TOP

FC北野ステラポラーレ

Realizzare FC

札幌藻南FC

札幌澄川JFC

Ｂ６ vs

Ｂ４ vs

Ｂ５ vs

KE・クラブフィールズホープ

北園美香保UNITED

清田FCグリーン

SSSサクセスB

第５７回会長杯 兼 札幌中島ＬＣ ｓｕｐｐｏｒｔｓｈｉｐ 第１２回 Ｓａｖａｎｎａ Ｃｕｐ Ｓａｐｐｏｒｏ

≪　Bトーナメント組合せ　≫

Ｂ１０ vs

Ｂ１１ vs

vs

Ｂ９

Ｂ１３

SSR SC

FC LIBERTA Del Salvia

豊園

Ｂ３ vs11:00

12:00

13:00

14:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

真駒内南



№

C54

C53

C52

タイムテーブル マッチカード

≪　Cトーナメント組合せ　≫

日程：１０月５日（日）１１日（土）１３日（月祝）　試合時間：２０分-５分-２０分

C53

C54

B

A

9:00

13:00

Ｃ５０の勝者

C52の勝者

vs

vs

Ｃ５１の勝者

C53の勝者

Ｃ４９

Ｃ５０

Ｃ５１

１０月１３日（月祝）会場：SSAP人工芝グラウンド（A・B）
C52 A 9:00 Ｃ４４の勝者 Ｃ４５の勝者vs

Ｃ４０

Ｃ４１

Ｃ４２

Ｃ４３

Ｃ４６

Ｃ４５

Ｃ４４

Ｃ４７

Ｃ４８

Ｃ５０ 14:45 Ｃ４６の勝者 vs Ｃ４７の勝者

Ｃ５１ 15:45 Ｃ４８の勝者 vs Ｃ４９の勝者

Ｃ４８ 12:45 Ｃ３５の勝者 vs Ｃ３４の勝者

Ｃ４９ 13:45 Ｃ３８の勝者 vs Ｃ３９の勝者

１０月１１日（土）会場：東雁来公園サッカー場（西B）
Ｃ４６ 10:45 Ｃ２４の勝者 vs Ｃ２３の勝者

Ｃ４７ 11:45 Ｃ３０の勝者 vs Ｃ２９の勝者

Ｃ４４ 14:45 Ｃ４０の勝者 vs Ｃ４１の勝者

Ｃ４５ 15:45 Ｃ４２の勝者 vs Ｃ４３の勝者

Ｃ４２ 12:45 Ｃ１５の勝者 vs Ｃ１４の勝者

Ｃ４３ 13:45 Ｃ１８の勝者 vs Ｃ１９の勝者

Ｃ４０ 10:45 Ｃ５の勝者 vs Ｃ４の勝者

Ｃ４１ 11:45 Ｃ１０の勝者 vs Ｃ９の勝者

10:00

11:00

12:00

13:00

9:00

10:00

11:00

12:00

１０月１１日（土）会場：東雁来公園サッカー場（西A）

11:00

12:00

13:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

9:00

Ｃ１３の勝者

Ｃ１２の勝者

WEST SHIROISHI

苗穂

手稲鉄北

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Ｃ３２の勝者

東橋サッカークラブ

福住

星置FC

Ｃ２８の勝者

Ｃ２７の勝者

SS LAVORO レガリス

サッポロボーイズSGT

拓北・当別

幌北北九条

ジュントスSC BLUE

大麻キッカーズ

新琴似西SS

手稲東FC

羊丘

西野第二

Ｃ３６の勝者

Ｃ３７の勝者

Ｃ３３の勝者

AGGRE（R）

Ｃ１１の勝者

Safilva札幌

札幌開成

札幌西JSC・平和

清田FCオレンジ

アプリーレ札幌U-12

FCセレスト

太平FC 2nd

Ｃ６の勝者

和光

真栄FC U-12

西岡

菊水

Ｃ７の勝者

Ｃ８の勝者

前田北・シーガルSC

新光

福住

手稲東FC

大麻キッカーズ

西野第二

星置FC

前田中央フットボールクラブ

サッポロボーイズSGT

東橋サッカークラブ

羊丘

NKANOSHIMA.FC

札幌西JSC・平和

北郷瑞穂

日新

共栄・もみじ台西

宮の丘

米里

白石F倶楽部

cereza

ニューノース白楊

幌北北九条

拓北・当別

西岡

SS LAVORO レガリス

月寒

札幌中央フットボールクラブ

allons fc

新琴似西SS

ジュントスSC BLUE

FCセレスト

菊水

太平FC 2nd

札苗緑

宮の森

山の手

八軒北

しらかば台

アプリーレ札幌U-12

和光

苗穂

手稲鉄北

新光

清田FCオレンジ

真栄FC U-12

Safilva札幌

前田北・シーガルSC

AGGRE（R）

南月寒

上野幌西

BTOP札幌平岡南U12

１０月５日（日）会場：北陽小学校
Ｃ１ vs

札幌開成

花川南イレブン

札幌美園

WEST SHIROISHI

元町FC

cereza 元町FC

八軒北 ニューノース白楊

札苗緑

Ｃ１の勝者

宮の森

山の手

Ｃ２の勝者

Ｃ３の勝者

北郷瑞穂

Ｃ５

Ｃ２

Ｃ３

Ｃ４

vs

vs

南月寒

宮の丘

第５７回会長杯 兼 札幌中島ＬＣ ｓｕｐｐｏｒｔｓｈｉｐ 第１２回 Ｓａｖａｎｎａ Ｃｕｐ Ｓａｐｐｏｒｏ

１０月５日（日）会場：スポーツ広場天然芝B

vs

vs

vs

１０月５日（日）会場：新光小学校

Ｃ１０

１０月５日（日）会場：和光小学校
Ｃ６

Ｃ７

Ｃ８

Ｃ９

vs

vs

１０月５日（日）会場：遊遊公園
Ｃ２６ vs

vs

札幌中央フットボールクラブ

NKANOSHIMA.FC

白石F倶楽部

Ｃ２６の勝者

Ｃ２７

Ｃ２８

Ｃ２９

Ｃ３０ vs

１０月５日（日）会場：花川南小学校グラウンドB
Ｃ３1 vs

月寒

日新

Ｃ１１

Ｃ１２

Ｃ１３

Ｃ１４

Ｃ１５

Ｃ１６

Ｃ１７

Ｃ１８

Ｃ１９

9:00

10:00

11:00

12:00

Ｃ２０

Ｃ２１

Ｃ２２

Ｃ２３

Ｃ２４

vs

vs

vs

vs

vs

vs

vs

vs

vs

vs

vs

vs

vs

vs

vs

vs

vs

vs

１０月５日（日）会場：花川南小学校グラウンドA

札幌美園

Ｃ２０の勝者

共栄・もみじ台西 Ｃ２２の勝者

Ｃ２１の勝者

花川南イレブン

しらかば台

米里

Ｃ１７の勝者

Ｃ１６の勝者

上野幌西

BTOP札幌平岡南U12

9:00

10:00

１０月５日（日）会場：スポーツ広場天然芝A
Ｃ３６ vs

vs

Ｃ３３ vs

Ｃ３４ vs

Ｃ３２ allons fc

前田中央フットボールクラブ

Ｃ３1の勝者

Ｃ３
Ｃ５

Ｃ４

Ｃ６

Ｃ３９ vs

Ｃ３７ vs

Ｃ３８ vs

Ｃ３５ vs

Ｃ１５

Ｃ７

Ｃ８

Ｃ９

Ｃ１０

Ｃ１３

Ｃ１１

Ｃ１

Ｃ２

Ｃ２８

Ｃ３1

Ｃ３２

Ｃ３３

Ｃ３０

Ｃ１２

Ｃ１６

Ｃ１７

Ｃ２０

Ｃ２１

Ｃ２２

Ｃ２３

Ｃ２４

Ｃ１９

Ｃ１８

Ｃ１４

Ｃ３６

Ｃ３７
Ｃ３９

Ｃ３８

Ｃ３４

Ｃ３５

Ｃ２９

Ｃ２６

Ｃ２７


